E

Eius et demas li. i.
 Eius et demas li. i.
 Episcopali audientia et d.

Eius et demas li. i.
 Eius et demas li. i.
 Eius et demas li. i.

Eius et demas li. i.
 Eius et demas li. i.
 Eius et demas li. i.

Eius et demas li. i.
 Eius et demas li. i.
 Eius et demas li. i.

Eius et demas li. i.
 Eius et demas li. i.
 Eius et demas li. i.

Eius et demas li. i.
 Eius et demas li. i.
 Eius et demas li. i.

Eius et demas li. i.
 Eius et demas li. i.
 Eius et demas li. i.

Eius et demas li. i.
 Eius et demas li. i.
 Eius et demas li. i.

Diuersis predijs vrbanis ⁊ rustica-
nis temploꝝ ⁊ ciuitatu ⁊ oī redditu
cui li. xi

Dignitatibus li. xij

Domestica ⁊ p̄toribus li. xij

Decanis lib. xij.

Desertorib⁹ ⁊ occultatoribus libro
duodecimo.

Diuersis officijs ⁊ appetitoribus iu-
dicum ⁊ p̄toribus eoz⁹ li. xij

Lodis. E.

Emēdatōne li. i

Ep̄is ⁊ clericis li. i.

Edendo li. ij.

Ep̄iscopali audiētia ⁊ diuersis capi-
tulis li. j

Erroꝝ calculi li. ij.

Erroꝝ aduocatoꝝ li. ij.

Ex quibus causis alicui infamia ero-
gatur lib. ij

Ex delicti defunctor⁹ inquantū h̄re-
dēs restitutiōnis conueniatur li. iij

Exercitoria actione li. iij

Eunuchis li. iij

Edificijs actōibus li. iij

Eo q̄ p̄ turoꝝ negocia gerit li. v.

Executoribus ⁊ t̄pibus eoz⁹ li. v

Exusatoribus veteranoꝝ li. v

Edicto successorio li. vj.

Edicto diui adriani tollēdo li. vi.

Executiōe rei iudicate li. viij

Edificijs puari li. viij

Etiā ob circographariaꝝ pecuniā pig-
nus teneri posse li. viij

Exceptōibus siue p̄scriptōib⁹ li. xvij

Euictionib⁹ li. viij

Emācipatōibus liberoꝝ li. viij

Exhibendis vel transmittendis reis.
li. ix.

Emendatōe seruoꝝ li. ix

Emendatōe p̄pinoꝝ li. ix.

Trium li. Lodis. E.

Exactōibus li. i

Exusatoribus muneꝝ li. j.

Exusatoribus artificum li. i.

Exp̄sis ludoꝝ li. xi

Equestri dignitate li. xij

Exactione ⁊ trāslatione militarium
ānonaz li. xij.

Executionibus ⁊ exactionibus li. xij.

Erogatōe militar̄ annone li. xij

Lodis. F.

Filiofamilias

lib. ij

Fideiussoꝝibus minoꝝ li. ij.

Formulis lib. ij

Ferijs li. iij

Familie herascunde li. iij

Finium regūdoꝝ li. iij

Fide instrumentoꝝ li. iij

Fundo dotali li. v.

Fideiussoꝝibus turoꝝū li. v.

Fugitiuis seruis li. vi.

Furti ⁊ seruo corrupto li. vi

Fideicommissis li. vi

Falsa causa adiecta legato vel fideico-
misso li. vi.

Fidecommissarijs libertarib⁹ li. viij.

Fructibus ⁊ litium expensis li. viij

Fideiussoꝝibus ⁊ mādatoꝝib⁹ li. viij

Famosis libellis lib. ix

Falsa moneta li. ix.

Triū li. Lodis. F.

Fide instrumente

toꝝ ⁊ iure haste ⁊ fiscalis li. x

Fiscalib⁹ vsur̄ li. x.

Filiusfamilias ⁊ quēadmodū pater
p̄ his teneatur li. x.

Frumēto vrbis cōstātinopol. li. xi.

Frumento alexandrino li. xi

Fabricensibus li. xi.

Fundis limitosis et terzis et palu

- dibus z pascuis lib. xi
- Fundis p̄rimonialibus z saluētib⁹ et emphiteorid̄ li. xi
- Fūdis reipublice z saltrib⁹ diuine domus lib. xi.
- Fugitiuis colonis p̄rimonialib⁹ z emphiteorid̄ li. xi
- Fundis z saltrib⁹ rei dñice li. xi
- Filijs officialiū militariū qui moriūtur i bello li. xi

Codicis. B.

Generali abolitione li. xi

Triū li. Codic. B.

Gladiatoribus lib. xi.

Rege dominico li. xi.

Codicis. B.

Hereticis z ma

- nichis z samaritans li. i.
- His q̄ ad eccliam confugiūt li. i.
- His q̄ in ecclia manumittūt li. i.
- His q̄ ad statuā confugiūt li. i.
- His q̄ potētiōz noiē titulos p̄dijs asfigunt li. ij.
- His que vi metusue causa fiunt li. ij.
- His q̄ xniā etarū ipetrauerūt li. ij.
- Hereditate vel actione x̄dita li. iij.
- Hereditibus tutoruz li. v.
- Hereditibus instituendis z q̄ persone non possunt instrui li. vi.
- His qui sub modo legati li. vi.
- His quibus vt indignis hereditates auferuntur li. vi.
- His qui pene noiē in testamēto l' co diallo reliquūt li. vi.
- His qui sub modo legati vel fidecōmissi relinquūt li. vi.
- His quib⁹ ante apras tabulas hereditates trāsmittūt li. vi.
- His qui a non domino manumittuntur lib. vij.
- His qui p̄pter metū a sententia iudicis non appellauerūt li. vij.

- His qui in primoz creditorum loco succedunt li. vij.
- His qui accusare non possunt li. ix.
- His qui sibi ascribūt aliqd in testamento lib. ix.
- His qui parentes z liberos occidūt lib. ix.
- His qui latrones vel alijs crimib⁹ reos occultrauerunt li. ix.

Triū li. Codic. B.

His qui ex pub

- licis rationibus mutuum pecuniaz acceperunt lib. x.
- His qui se defendunt li. x.
- Honoribus vel muneribus non continuandis inter patrem z filium z de irretualit̄e li. x.
- His qui a princ̄pe vocationem acceperunt li. x.
- His qui spē munerum publica suscipiūt li. x.
- His qui numero liberum vel pauperare excusatōem meruerunt li. x.
- His qui non impletis stipendijs sacro soluti sunt li. x.
- His qui ex alio dati vel ordine sūt remoti li. x.
- His qui ex publica collatione illata sunt non vsurpādis li. x.
- Honoratorū vehiculis lib. x.
- His q̄ ex officio qđ administrauerūt conueniūt li. xi.
- His qui sacro pallario li. xij.

Codic. B.

Judeis z celico

- lis lib. i.
- Juris z facti ignorantia li. j.
- Justiniano codice cōfirmando li. j.
- In integrum restitucōnibus minorū xv annis li. ij.
- In ius vocando li. ij.